Tesis Universitas Islam Negeri
Walisongo Semarang. 2014. tidak diterbitkan.

Jabir al-Shâl. Qishshah al-Nisa‟. Beirut: Dâr al-Jill. 1985.

Jalal al-Din ibn „Abd l-Rahman ibn Abi Bakr al-Sayuthiy dan

Jalal al-Din Muhammad ibn Ahmad al-Mahalliy. Tafsir

al-Qur‟an al-„Azhim. Beirut: Dar al-Fikr. 1401 H /1981
M.

Jalaluddin al-Suyuthiy. Syarah Sunan al-Nasa‟i. Juz IV. Beirut:

Dar al-Fikr. 1415 H./1995 M.

John, Bernardin. H. Human Resource Management. New Jersey:

Pearson Prentince Hall. 2007.

Kamaruzzaman. Kepemimpinan Wanita dalam Perspektif Sejarah

Kerajaan Darussalam Aceh. Surabaya: Fakultas Adab
IAIN Sunan Ampel. 2000.

Kanter, Rosabeth Moss. Men and Women of the Corporation.